SAUL OLIVEROS ULLOQUE

a n ABOGADO TITULADO

h- 3 \ UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO

- Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

Seifor:

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SUAN ATLANTICO.

E. S. D.

REF : PROCESO EJECUTIVO

DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
CONTRA : TERESA DE JESUS GUERRERO SANTANA.

RADICACION :2017 - 00065 - 00

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, con cedula de ciudadania
No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con tarjeta profesional
No. 67.056 C. S. ], en mi condicién de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S. A. Seglin poder otorgado por el Apoderado General como consta en el Certificado de
Existencia y Representacion Legal inscrita en la CAmara de Comercio de Bogota D.C., quien me
ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminacion DEMANDA EJECUTIVA contra
el demandado de la referencia, respetuosamente presento a su despacho la correspondiente
actualizacion de liquidacidn del crédito dentro de la oportunidad legal a saber:

Capital contenido en el Pagare N° 016266100003391 $ 7.500.000.00
Liquidacién aprobada mediante auto de fecha 27/04/2023 $23.456.981.55
LIQUIDACION ACTUAL:

Intereses moratorios desde el 22/02/2023 hasta la fecha de

reliquidacidn del crédito 23/04 /2024 (427 dias) $ 3.066.201.09
TOTAL LIQUIDACION ACTUALIZADA $26.523.182.64
Atentamente,

nna

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
C. C.No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar
T. P.No. 67.056, C.S.].

Carrera 14 # 22-40, Barrio San José, Magangueé — Bolivar. Cel. 3106353677 — 3106156553
Tel Fax. (5) 6888093, E-mail: sauloliveros1@hotmail.com
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VIGENCIA

DESDE

1-feb-23
1-mar-23
1-abr-23
1-may-23
1-jun-23
1-jul-23
1-ago-23
1-sep-23
1-oct-23
1-nov-23
1-dic-23
1-ene-24
1-feb-24
1-mar-24
1-abr-24

HASTA

28-feb-23
31-mar-23
30-abr-23
31-may-23
30-jun-23
31-jul-23
31-ago-23
30-sep-23
31-oct-23
30-nov-23
31-dic-23
31-ene-24
29-feb-24
31-mar-24
30-abr-24

Brio. Cte.

T. Efectiva

30,18%
30,84%
31,39%
30,27%
29,76%
29,36%
28,75%
28,03%
26,53%
25,52%
25,04%
23,32%
23,31%
22,20%
22,06%

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO TITULADO
UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO

Maxima
Autorizada

Nominal
Mensual

3,16%
3,22%
3,27%
3,17%
3,12%
3,09%
3,03%
2,97%
2,83%
2,74%
2,69%
2,53%
2,53%
2,42%
2,41%

- Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

LIQUIDACION DE CREDITO

TASA

FINAL

3,16%
3,22%
3,27%
3,17%
3,12%
3,09%
3,03%
2,97%
2,83%
2,74%
2,69%
2,53%
2,53%
2,42%
2,41%

LIQUIDACION DEL CREDITO

Total Intereses

CAPITAL DiAS
7.500.000,00
7.500.000,00 7
7.500.000,00 31
7.500.000,00 30
7.500.000,00 31
7.500.000,00 30
7.500.000,00 31
7.500.000,00 31
7.500.000,00 30
7.500.000,00 31
7.500.000,00 30
7.500.000,00 31
7.500.000,00 31
7.500.000,00 29
7.500.000,00 31
7.500.000,00 23

427

Capital

Intereses Moratorios
Intereses corrientes
Otros conceptos

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

Qd4dluuv uc
Saldo Intereses Capital mas|
pmemennnn
INTERESES
0,00 0,00
0,00 0,007 7.500.000,00
55.313,83" 55.313,837  7.555.313,83
249.487,55" 249.487,55"  7.749.487,55
245.069,08 " 300.382,91"  7.800.382,91
245.580,15 " 495.067,697  7.995.067,69
234.257,57" 534.640,487  8.034.640,48
239.298,15" 734.365,84"7  8.234.365,84
235.056,51" 769.696,99"  8.269.696,99
222.597,96" 956.963,80"  8.456.963,80
219.406,98 " 089.103,97"  8.489.103,97,
205.329,43"  1.162.293,23"  8.662.293,23
208.710,67"  1.197.814,64"  8.697.814,64
196.163,34"  1.358.456,567  8.858.456,56
183.438,79"7 1.381.253,43"  8.881.253,43
187.874,26"  1.546.330,827  9.046.330,82
138.616,84"°  1.519.870,277  9.019.870,27
3.066.201,09" 0,00 7.500.000,00
0,00
3.066.201,09
$3.066.201,09
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24/4/24, 9:17 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Atlantico - Suan - Outlook

ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO EJECUTIVO RAD. N° 2017-
00065-00

SAUL OLIVEROS ULLOQUE <sauloliveros1@hotmail.com>
Mié 24/4/2024 09:03

Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Atlantico - Suan <jO1prmpalsuan@cendoj.ramajudicial.gov.co>

ﬁ]] 1 archivos adjuntos (370 KB)
RELI. 2017 - 00065 (SUAN).pdf;

Seiior:

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SUAN - ATLANTICO.
E. S. D.

REF : PROCESO EJECUTIVO.

DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.
CONTRA : TERESA DE JESUS GUERRERO SANTANA.
RAD :2017-00065-00

EN ARCHIVO ADJUNTO PRESENTO: ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DEL CREDITO DEL PROCESO DE LA
REFERENCIA. SOLICITO SE SIRVA DARLE EL TRAMITE DE LEY QUE CORRESPONDA.

LO ANTERIOR EN ARMONIA A LO INDICADO EN EL DECRETO LEGISLATIVO 806 DEL 2020 RATIFICADO POR LA
LEY 2213 DE 2022.

ATENTAMENTE,

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO EXTERNO

U. DEL ATLANTICO

CEL: 310 635 3677

TEL: (5)688 8093

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADESYTAzNDQ1LTAXZTgtNDE5SMS 1iMjdjLWU30WM1YThhMjMyMgAQAG6C%2B3AaNz9CsZ08Wons... 7



